“ Rex prefato Waltero, &e. salutem. Quia accepimus per inquisitionem,
quam per vos fieri fecimus, quod Hugo Bardolf defunctus, qui de nobis
tenuit in capite, et Isabella uxor ejus conjunctim tenuerunt de hereditate
ipsius Isabelle, die quo idem Hugo obiit, quasdam terras et quﬂdam tene-
menta in Scroteby in com. Norff.,, manerium de Percyng cum pertinentiis
in com. Sussex, quedam tenementa in Crofton in com. Buk., quedam tene-
menta in Hoo in com. Kane.,, quedam tenementa in Gretham et Emles-
worth in com. Suhant., manerium de Bures cum pertinentiis in com. Suff,,
quedam tenementa in Watton Stone in com. Hertf. et manerium de Adyng-
ton in com. Surr.,* vobis mandamus quod, retentis in manu nostra qui-

Halloughton, eom. Leicester, was also parcel of this barony, which descended in the line
of Bardolf.

* The inguest taken after the decease of Hugh, Lord Bardolf, respecting the manor of
Addington in Surrey, contains the fullest and most correct details as to its tenure, and is
as follows: Inquisitio facta coram Eseaetore Domini Regis apud Adyngton xiiii® die
Octobris anno xxxii regni Regis Edwardi de terris et tenementis, que fuerunt Hugonis
Bardolf in comitatu Surreie, die quo obiit, per sacramentum, &e. Qui dicunt per sacra-
mentum suum quod dominus Hugo Bardolf tenuit die quo obiit in comitatu predicto
manerium de Adyngton de domino Rege in capite de hereditate Isabelle uxoris sue, filie
et heredis Roberti Aguillon, que superstes est, per servicium ad inveniendum unum cocum
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busdam de ecausis dictis tenementis in Emlesworth et Watton et dicto
manerio de Adyngton, donec aliud a nobis super hoc habueritis in mandatis,

ad coronamentum domini Regis ad faciendum unum ferculum pro domine Rege, quod
vocatur Mees de Geroun, sumptibus domini Regis in una olla lutea. Et dicunt quod pre-
dicta bereditas simul cum aliis terris descendebat prefato Hugoni et Isabelle uxori sue ut
jus et hereditas ipsius Isabelle per mortem predieti Roberti Aguillon post matrimenium
inter prefatum Hugonem et Isabellam contractum. (Extent.) Dicunt etiam quod est
ibidem quoddam capitale mesuagium cum gardino adjacente, una cum aysiamentis grangie
de Waldyngham et valet per annum xviiid. Summa totalis huius inquisitionis xifi.
guadrans. Inde in auxilium Vicecomitis Surreie ad festum Natalis Domini viiid. ad
Pentecosten xxid. et ad festum Sancti Michaelis xxid. Item Johanni de Bures ad
Pascham v 3. et ad festum Sancti Michaelis vs. Item custodi de Mertone Hall Oxonie ad
Pascham et ad festum Sancti Michaelis vs. per equalem porcionem. Item Roberto Russel
iis. ad predictos terminos per equalem porcionem. Item domino de Wykham ad festum
Sancti Michaelis iiiid. Item Priori Sancte Marie de Suthwerk ad predictum terminum
vid. Item Priori de Levesham unam libram cumini, pretium id. ¢f ob, ad predictum ter-
minum. Summa Redditus resoluti xxiis. id. ob. et sic remanet de claro ix /i, xviis. xd.
ob guad. Et dicunt quod Thomas filius predicti Hugonis est heres ejus propinquior, et
fuit etatis viginti et duorum annorum die Sancti Francisci ultimo preterito.